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RESULTADO FINAL APÓS RECURSO 

 
A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO 
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria 
Municipal nº. 665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: PROFESSOR 
DE SUPORTE PEDAGÓGICO À DOCÊNCIA - PSPD 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL – PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO À DOCÊNCIA 
- PSPD 

 

 

 

COLOCAÇÃO 
 

NOME 
 

PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 SCHEILA SCHARLA LEITE DE PAULA ARAUJO 70 17/08/1977 

2 MARTILENY APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA 70 25/08/1986 

3 ELENIR DA SILVA AMORIM 68 29/09/1971 

4 LARISSA DE SOUZA GONÇALVES 67 20/07/1994 

5 SANDRA BATISTA 66 10/08/1981 

6 ESTEFANI HUEBRA CAETANO DE LAZZIRI 66 12/09/1981 

7 MARIA CRISTINA VIEIRA TEODORO 66 16/10/1981 

8 FLAVIA LEMOS BATISTA 66 30/03/1987 

9 DEVID VINICIUS BARBOSA DOS SANTOS 66 20/12/1995 

10 LUCIMAR ROSA DE OLIVEIRA CALINSKI 65 24/09/1982 

11 MICHELLE STEFANON CALAZANS EQUER 65 
 

12 ALBERTO FERNANDES OURIQUE 64 23/04/1963 

13 MABIA MIRIAM HARTVIG DE OLIVEIRA 64 05/01/1979 

14 ELIELMA DE OLIVEIRA LIMA 64 01/05/1982 

15 ANA PAULA DO NASCIMENTO PEDRO 64 07/04/1984 
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16 PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA 63 23/08/1991 

17 KELLY KRISTINA ALVES CIRILO WYATT 63 21/12/1993 

18 RUBESMAURA RODRIGVUES BARBOSA 62 05/09/1970 

19 FERNANDO AUGUSTO PROCÓPIO SOARES 62 13/06/0997 

20 DAIARA APARECIDA DE SOUZA 61 13/08/1989 

21 WESTER BRUNO CHAGAS ANGELI 61 17/11/1990 

22 ANA PAULA GUEDES BRAGANÇA COLOMBEKI 61 25/06/1995 

23 VERONICA VASCONCELOS DA SILVA 60 19/01/1990 

24 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 60 13/07/1990 

25 EVANDRO LUCAS VITURINO 60 14/12/1990 

26 YARLA DE SOUZA SILVA 60 12/09/1994 

27 AMALLIA CRISTINA MARCIANO DE AGUIAR CARDOSO 59 12/09/1993 

28 ADRIANA MORAIS DE S. GUEZE 58 05/07/1982 

29 NAYANE CARLA PEREIRA LOPES 58 06/06/1993 

30 FRANCIELE JESSICA OLIVEIRA GOMES FELICIANO 57 22/04/1992 

31 MARIA JOSE PINHEIRO COUTINHO 56 23/03/1982 

32 VANESSA MAIA DOS SANTOS 54 01/02/1990 

33 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA VICENTE 52 11/06/1987 

34 CHARLA PEREIRA DOS SANTOS 52 24/01/1988 

35 ANA LUCIA DE ANDRADE TEIXEIRA 48 15/02/1969 

36 JULIA CARLA DE SOUZA GONÇALVES 47 10/06/1996 

37 SANDRA MARÇAL DIAS TEBALDI 44 26/12/1981 

38 ELISANGELA DE CARVALHO PELANDA AMARAL 42 13/03/1979 

39 ADRIANA TEIXEIRA BROMOCHENK 38 02/03/1977 

40 MARIA JOSE AMARAL MARQUART 38 19/03/1971 

41 VANDERLEA RODRIGUES DIAS 35 30/07/1968 
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42 SANDRA COSTA DA SILVA MERLO 34 14/10/1968 

43 JULIANE MEDEIROS RODRIGUES 24 05/09/1987 

44 GEOVANE DA SILVA BAIA 22 11/02/1997 

45 FABIA DE ANDRADE SILVA 13 31/05/1994 

46 LUCINEIA MARIA DO CARMO TEODORO 11 12/01/1975 

47 ELIENE ALMEIDA BARBOZA MOULAZ 11 01/07/1992 

48 MIKAELLY GRISOSTE FULANETO RIBEIRO 5 01/09/1997 

 
 
 
CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO, 
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025 

 

 

 

COLOCAÇÃO 
 

NOME 
 

PONTOS 

 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 ELENIR DA SILVA AMORIM 68 29/09/1971 

2 LUCIMAR ROSA DE OLIVEIRA CALINSKI 65 24/09/1982 

3 DAIARA APARECIDA DE SOUZA 61 13/08/1989 

4 EVANDRO LUCAS VITURINO 60 14/12/1990 

5 YARLA DE SOUZA SILVA 60 12/09/1994 

6 AMALLIA CRISTINA MARCIANO DE AGUIAR CARDOSO 59 12/09/1993 

7 MARIA JOSE PINHEIRO COUTINHO 56 23/03/1982 

8 VANESSA MAIA DOS SANTOS 54 01/02/1990 

9 CHARLA PEREIRA DOS SANTOS 52 24/01/1988 

10 ANA LUCIA DE ANDRADE TEIXEIRA 48 15/02/1969 

11 MARIA JOSE AMARAL MARQUART 38 19/03/1971 

12 SANDRA COSTA DA SILVA MERLO 34 14/10/1968 
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13 JULIANE MEDEIROS RODRIGUES 24 05/09/1987 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, DEFICIENTE, CONFORME ITEM 3 DO EDITAL Nº. 
01/2025 

 

 

COLOCAÇÃO 
 

NOME 
 

PONTOS 

 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 MICHELLE STEFANON CALAZANS EQUER 65 
 

 
 

 
Barra de São Francisco, ES, 27 de janeiro de 2025. 

 
 

 
COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 


